

FZP/Zp-22/D/32/13

www.attis.com.pl

BZP nr ogłoszenia: 477804-2013

Warszawa, dn. 28.11.2013r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**materiały medyczne – trzy zadania** (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/32/13) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie 1

Zadanie 1, pozycja 7, 8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści basen plastikowy dostępny tylko w kolorze pomarańczowym, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 3

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 200cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley;a z plastikową zastawką pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton o powierzchni gładkiej nie zmrożonej, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Pezzer z 3 otworami, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Zadanie 2, pozycja 17, 40-44, 58, 64-67, 71, 74-78

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Zadanie 2, pozycja 20-21

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych o długości 90mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10

Zadanie 2, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści koszulę z flizeliny w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Zadanie 2, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 120ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 12

Zadanie 2, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 250ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 13

Zadanie 2, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy perforowany co 38cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 14

Zadanie 2, pozycja 68

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Zadanie 2, pozycja 69

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z polietylenu PE?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Zadanie 2, pozycja 79-82

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z zielonym tłokiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Zadanie 2, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 0,5ml z rozszerzoną skalą do 22ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Zadanie 2, pozycja 80

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 0,2ml z rozszerzoną skalą do 11ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Zadanie 2, pozycja 81

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 0,2ml z rozszerzoną skalą do 5,5ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Zadanie 2, pozycja 82

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą do 2,5ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Zadanie 2, pozycja 92

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie średnicy wewnętrznej i zewnętrznej oraz długości wymaganego ustnika.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje wymiary ustnika - średnica zewnętrzna 30mm, długość 60mm+/-0,1 mm.

Pytanie 22

Zadanie 2, pozycja 98

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a'200sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Zestaw II

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 2 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy w rolce na kozetkę, szerokości 50cm, długość roli 50m, perforacja co 50cm, dwuwarstwowy, biały?

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 2 poz. 101

Czy Zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 260g?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 2 poz. 27, 49, 101, 102, 103

Prosimy o wydzielenie i utworzenie nowego pakietu dla w/w pozycji, pozwoli to Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą cenę na skutek większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy projektu Umowy § 3 pkt. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc pod uwagę powyższe, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Jak podaje rzecznik MF, Wiesława Dróżdż, trudno w tej chwili określić, jaki byłby zakres ewentualnych zmian, jeśli sprawa naliczania podatku VAT zostanie przed Trybunałem rozstrzygnięta na naszą niekorzyść. Ministerstwo nie otrzymało bowiem jeszcze skargi Komisji Europejskiej. Dlatego w 2014 r. zmiany w przepisach nie obejmą obowiązującej dotychczas stawki VAT na wyroby medyczne.

Zatwierdził:
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:

Alina Rostkowska

Tel. (22) 321 14 70

e-mil: przetargi@attis.com.pl